
    
Factura: 001-002-000035804 20171701006D00889 

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N* 20171701006D00889 

Ante mí, NOTARIO(A) TAMARA MONSERRAT GARCÉS ALMEIDA de la NOTARÍA SEXTA , comparece(n) GREGORY 

RICHARD HARRIS portador(a) de CÉDULA 1719846717 de nacionalidad BRITANICA, mayor(es) de edad, estado civil 

CASADO(A). domiciliadota) en QUITO, REPRESENTANDO A TEYATA INVESTMENTS LLC en calidad de APODERADO(A). 

quien(es) deciara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede , es(son) suya(s). la(s) misma(s) que usa(n) 

en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia autóntica(s), AUTORIZO, DE CONFORMIDAD CON EL 
ARTÍCULO 75 DE LA LEY ORGÁNICA DE GESTIÓN DE LA IDENTIDAD Y DATOS CIVILES, A LA OBTENCIÓN, POR 

PARTE DE LA NOTARIA SEXTA DEL CANTÓN QUITO, DE MI INFORMACIÓN EN EL REGISTRO PERSONAL ÚNICO, 
CUYO CUSTODIO ES LA DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN. A TRAVES 
DEL CONVENIO SUSCRITO CON ESTA NOTARÍA. para constancia frma(n) conmigo en unidad de acto, de odo la cual doy 
fo. La presente diigencia se realza en ojeriio de a atribución que mo contre el numeral noveno del articulo dieciocho de a 
Loy Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al Contenido del documento que antecede, sobre cuyo exto esta 

Notaria, no asume responsablidad alguna. Se archiva un original. QUITO, a 1 DE MARZO DEL 2017, (9:15) 

   
GREGORY RICHARD HARRIS 
CÉDULA: 1719848717 E 

NOTARIO(A) TAMARA Pa 
2 homtni sexae cprciS —— 

A 
     

  

A 
NOTARIA SEXTA 

ATOM QUITÓ           



ALO AA 
PESIOIIOA OSITOS 

ARANA A RANA AROS 

VADOSMO [pradera TASA ASIA O sd ADA IR SIÓRAG TAL 
MATARO It e TIT 

E 
Mes oo ceca e 

    

e mi e sa 
Go ho 

ALSO ESO, 
e (ERA 

E 
ola cb oo ales dd li pco ct lo 10 APT 

A JS Ea Fi El bl o e sr 
A ld 

A A    

      
   



  

  

>. J 2017, 17.017 06D-D0889 

  

  
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS - REGISTRO DE 5 «e á 

INFORMACIÓN DE COMPAÑIAS EXTRANJERAS CANTON QUITO     

  

    

  

  

  

¡NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: 

semen 5 
EEN ETT IEEE 

JDENTIEICACIÓN | FECHA NOMBRAMIENTO | NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL, CARGO a | ES ==           
  

  

  

2 INFORMACIÓN DE LA SOCIEDAD EXTRANJERA EXTRANJERA 
  

  

  

  

  

IDENTIFICACION: E= ] novere Crees ] 
MOTIVO PRESENTACIÓN: — [wa ] DIRECCIÓN ro a 
AÑO FECHA: (En ] NACIONALIDAD: — [Esos IO Oran ] 
  

A a O Cea 
3.DATOS DE APODERADO 

  

  

  

  

  

  

  

IDENTIFICACIÓN: Ga ] nomere [a ] 
TELÉFONO: [== ] bieccióN — [rosanos ] 
A e ] NacionaLDAD: > [ea ] 
  

  

      

  

  s|E
                   " TT asrooocss | waraousa maraca | omo po | En | tantes ion 

  

  

MERO DE SOUETUD 0-73 2402010 POR CE EOI 1196 poor



  

    

  

        

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

                

  
pS REIR són 

     



  

      
A Department of $ te ñ 

APOSTILLE     

  

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) - 5 

En) Unica States of America E . 

This public document S 

2,has been sigued by Jose Betancourt 

a 3. acting in the capacity of Notary Public of Florida 

A 4. bears the seal/stamp of  Notary Public, State of Florida E 

; Certified . . E 
5.at Tallahassee, Florida 

6. the Twenty-Eighth day of April, A.D., 2016 

Teby > Secretary of State, State of Florida 

    

    
   



 
 

 
 
 



  

  
  

State of Florida 
Department of State 

  

1 certify from the records of this office that TEYATA INVESTMENTS LLC is a 
limited liability company organized under the laws of the State of Florida, filed 
on April 11, 2012, effective April 11, 2012. 

The document number of this limited liability company is L12000049704. 

1 further certify that said limited liability company has paid all fees due this 
office through December 31, 2016, that its most recent annual report was filed 
on April 27, 2016, and that its status is active. 

Given under my hand and the 
Great Seal af the State of Florida 
at Tallahassee, the Capital, this 

1e Twenty-seventh day of April, 
2016 

Ken Detras 

Secretary of State 
  

    

[reding uni DORE 

To authenticate this certificate,visit the following site.enter this number, and then 
follow the instructions displayed. 

bttps://services.sunbiz.org/Filings/CertificateO fStatus/CertificateA uthentication 

  

  

   



  

Lamcor Serve Lis   

[Peprsentator Occ) 

  

100) cel ay Dro 
Suez 

Mé ió 23125,USA. 

  

ice Bay Oe Tomar 5415738 vean ——— Brcel Bay “que + 

  

CERTIFICADO 

ESTADO DE FLORIDA 

CONDADO DE MIAMI-DADE 

Yo, Gonzalo Roseado en mi calidad de Trust Officer de Amicorp Services Lid hago constar 
que el documento adjunto es el “Certificate of Stamus” que consta de 1 
poz el Departamento del Estado de la Florida. 

Expedido el 27 de April de 2016 

  

    ¡Eze Reprs: 

STATE OF FLORIDA 
COUNTY OF MIAMI-DADE 

  

The foregoing instrument was acknowiedged before me tie II day of 
OSéndo 

Personally Knowa Y ox Produced Identifñicaon 
Type of Identificacion Produced: 

My Commission Espiso (4 201%, 

páginas de expedido 

Pp 2016_ by 

 



  

    
  % 

CERTIFICADO NOTARIA Ss Veces 
ESTADO DE FLORIDA 

CONDADO DE MIAMI-DADE 

Yo, Gonzalo Rosendo en mi calidad de Oficial de Confianza de Amicorp Services Ltd hago constar 
que el documento adjunto es el "Certificado de Status” que consta de una página expedido por el 
Departamento del Estado de la Florida. 

Expedido el 27 de Abril de 2016. 

firma ilegibie 

Representante Autorizado (Firma) 

ESTADO DE FLORIDA 

CONDADO DE MIAMi-DADE 

El instrumento que precede fue otorgado ante mí el 27 de abril de 2016, por Gonzalo Rosendo. 

Conecido en persona _X__oPresentó identificación 

Tipo de identificación presentada 

Firma ilegible 

NOTARIO PÚBLICO — Estado de Florida 

Mi Comisión expira el 17 de octubre de 2018 

(SELLO NOTARIO PÚBLICO)



g 

ESTADO DE FLORIDA 

DEPARTAMENTO DE ESTADO 

  

APOSTILLA 

(Convención de La Haya de 5 de octubre de 1961) 

1. Pais: Estados Unidos de América 

Este documento público 
2. hasido firmado por Jose Betancourt 
3. actuando en su calidad de Notario Público de Florida 
4. lleva el sello / estampa de Notario Público, Estado de Florida 

Certificado 

5. en Tallahassee, Florida 
6. el Vigésimo octavo día de Abril, de 2016 
7. por rio. Estado de Florida 
8. No. 2016-42954 
3, Sello / estampa 

10, Firma 

(SELLO ESTADO DE FLORIDA Ken Petzner 

Secretario de Estado



       Yo, Diana Carolina Espinosa Villacis, ecuatoriana, soltera, domiciliada en Quito, portal 

cédula de ciudadanía No. 1713477198, inteligente en el idioma español y conocedora del idioma 

inglés, certfico que los documentos que anteceden son fiel traducción al español de los originales 
que fueron puestos a mi vista. 

Quito, 5 de mayo de 2016. | 

  

1713477196



A 
ESTADO DE FLORIDA eel, El 

DEPARTAMENTO DE ESTADO 

Certífico en base a los registros de esta oficina que TEYATA INVESTMENTS LLC es una compañía de 
responsabilidad limitada organizada bajo las leyes del Estado de la Florida, registrada el 11 de abri 
de 2012, fecha efectiva, 11 de abril de 2012. 

El número de documento correspondiente a esta compañía de responsabilidad limitada es 
112000043704. 

Certifico además, que dicha compañía de responsabilidad limitada ha pagado todas las tasas que 
corresponden a esta oficina hasta Diciembre 31 del año 2016, que su reporte anual más reciente 
fue registrado el 27 de abril de 2016, y que su estatus es activa. 

Otorgado ante mí y el 

Gran Sello del Estado de Florida 

en Tallahassee, la Capital, hoy 

27 de abril de 2016 

(SELLO DEL ESTADO DE FLORIDA) 

tzner 

Secretario de Estado 

  

Número de guía: (C9992923779 

Para autenticar este cerúíficado, visite el siguiente sitio, ingrese este número y 
siga las instrucciones señaladas. 

htep://services sunbiz.org/fFllings/CertificateOfStatus/CertificateAutentication      



  

E NOTARIA SERA 
CÁNTON QUITO     
  

ISSUED FOR TRUE COPY, by me, Maria Aleida Boelm, hereinafter also referred to as: 
“civil-law notary!, acting as a substitute of Eclko Drewes Smit, civil-law notary officiating 
ln The Hague, the Netherlands, of a Members resolution of Teyata Investments LLC, 
which original has been shown to me, civil-law notary, and has been compared with the 

original document, which original document has been returned to ¡ts presenter after 
comparison. 

This statement explicitly contains no judgment as to the contents of the attached 
document. The undersigned informs that he has not given any statement on the contents 
of the attached document and the consequences which will result from the contents of 

the attached document. Any and all liability of the undersigned and Buren ván Velzen 
Guelen N.V, shall be excluded. 

    

The Hague, the Netherlands, June 6, 2012.    

Noreria 40, 

  

Br. Paola Andrade Torres



(Qja- E 
Factura: 001-002-000022084 20161701006D02328 0 

DILIGENCIA DE AUTENTICACIÓN DE FIRMAS N 20161701006D02328 Po e 

En la ciudad de QUITO el día 6 DE MAYO DEL 2016, (16:43) ante mí, NOTARIO(A) TAMARA MONSERRAT GARCÉS 
  

ALMEIDA de la NOTARÍA SEXTA, concurre(n), DIANA CAROLINA ESPINOSA VILLACIS portador(a) de CÉDULA 
1713477196 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, estado civil SOLTERO(A), domiciliado(a) en QUITO. POR 

SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de TRADUCTOR(A): quien(es) me solicita(n) que proceda a receptar su(s) firma(s) y 
rúbrica(s), que va(n) a suscribir al pie del presente documento TRADUCCION DE CERTIFICADO, de cuya contenido se 
responsabliza(n). a in de que sea(n) AUTENTICADA(S). Al efecto ¡dentificado(s) que fue(ron) por mi, en forma ire y 

voluntaria procede(n)'en mí presencia a estampar suls) firma(s) y rúbrica(s) al pie del referido documento por lo que en 
aplicación a lo dispuesto en el artículo 18 numeral 3 de la Ley Notarial, doy le de que dicha(s) fma(s) y rúbrica(s) esíson] 
AUTÉNTICA(S). - Una copla certificada de esta diligencia queda incorporada en el libro respectivo de esta Notaría. 

  
  

AA el) 
NOTARIO(A) TAMARA: a 

NOTARÍA SEXTA DELCANTON QUITO 
a    

 



  

  

MEMBERS RESOLUTION 
or 

TEYATA INVESTMENTS LLC   NOTARIA SEXTA 
| de 

ICANTON QUITO     

May 14%, 2012 
  

TUE UNDERSIONED, Sehting LLC Management, bemz ibe Sole Member ol Teynta Investments 
LLC, a líuvited ability company, duly organized amd existirg under ile Laws al 1bo State of Florida (te 
“LLC”, does hereby consent to adopt the following resolunons, he sume being ln conformity wit the 
peraing agreement af ibe LLC and the Act 

WHEREAS: 

AND, 

WHERPAS: 

article 9, section 0,9 of the LLC Operating Agreensent provides tst Managers may be 
removed at auy tiene, with or vechout cause, y the Members; 

in Ue bes intecest of he LLC to remove amd dischaege Srlsiny LLC Managementas. 
iho Operating Manager 0€ he Compony and lo appoiut Gregory Richard Harris as Abe 
Operating Manager ofibe LLC; 

“Therefore, tin hereby: 

RESOLVED: 

RESOLVED: 

RESOLVED: 

RESOLVED: 

"These esolutions have en adopted om is 12% dy ol May 2012. 

  

Dr. Paola Andrade Torres 

lo give au honomble discbaras to Stlchting LLC Management how the offica of 
Operatiay Manager o? e LI.C wi effect from ie date of hee resolutions: 

  

do appoint Gregory Richard Harris as Opstating Manager ofi LLC with affect Crow tbe 
dae of these resoluticns; 

to execute a First Amended LLC Operatiag Agreemens 10 1eÑecr all 11e changes before 
senticued. A draft copy of be First Amended 11.C Operating Agreement ís attsched along. 
vit tbese resohaticns; 

te focegoing resolution are lo continue in force until wmitten notice Of rescission or 
modification thercofhas beca provided by said LLC. 

; 

  

T 

 



 



  

Ds CARLOL Shara nd 
Til dare. 

Sion Ra tags ocepuace 

  

  

Gregory Richard Marris 
"Title; New Operating Manager 

  

“Title: Former Operatmg Manager 
By CARLES GAMUL 
Tole ALRELCSR. 

  

Poala Andrado Torres 

  

78 
NOTARIA SEXTA 
CANTON QUITO 

  

  

     



  

    

 



  

    

    

EMITIDO PARA COPIA AUTENTICA, por mi, Maria Eleida Boelm, a quien! e 
en adelante se referirá como “Notaria de Ley -Civil", actuando como subs 
Ecelko Drewes Smit, Notario de Ley Civil ejerciendo en La Haya, Los País IAEA 
sobre una Resolución de los Miembros de Teyata Investments LLC, cuyo original ¿me curo 
ha sido enseñado a mí, Notaria de Ley Civil, cl cual ha sido comparado 
documento original, el mismo que ha sido devuelto a los que lo presentaron , luego de la 
comparación. 

   

Esta declaración explicitamente no contiene ningún juicio sobre el contenido del 
documento adjunto. La abajo firmante informa que no ha dado ninguna declaración 
sobre el contenido del documento adjunto y las consecuencias del cual resultaran de los 
contenidos del mismo. Cualquier responsabilidad de la suscrita y de Buren van Veltzén 
¡Guelen N:V: será excluida. 

La Haya, Los Países Bajos. Junio 6. 2012 

(Hay una Firma) 

Maria Adelaida Boelm 
(Hay la impresión de un sello circular actuando como substituta de 

de caucho que es: Mi. ED: Sei Eelko Drewes Smit 
Nojrís Te' Gavertage) Notario de Ley Civil 

  

Jr, Paola Andrade Torres



sosa



RESOLUCIÓN DE LOS MIEMBROS DE 
TEYATA INVESTMENTS LLC    IA 

NOTARÍA SEXTA 
CANTÓN QUITO 

14 de Mayo, 2012 

  

  
EL SUSCRITO. Stchting LLC Management, siendo el Único Miembro de Teyata 
Investments LLC. una compañía de responsabilidad limitada, debidamente organizada y 
existente bajo las leyes del Estado de Florida (el “LLC”), por la presente consiente 
adoptar las siguientes resoluciones, estando las mismas en conformidad con el acuerdo 
operacional del LLC y la Ley: 

POR CUANTO: — el artículo 9, sección 9.9. del Acuerdo Operacional LLC provee 
que los Gerentes pueden ser removidos en cualquier momento, 
con o sin causa, por los Miembros; 

Y 

POR CUANTO: — esenel mejor interés de LLC el remover y despachar a Stichting 
Management como el Gerente Operacional de la Compañía y 
nombrar a Gregory Richard Harris como el Gerente Operacional 
de LLC; 

Por lo tanto, por la presente se 

RESUELVE dar un descargo honorable a Stichting LLC Management del 
cargo de Gerente Operacional de LLC, efectivo en la fecha de 
estas resoluciones; 

RESUELVE: nombrar a Gregory Richard Harris como Gerente Operacional de 
LLC, efectivo en la fecha de estas resoluciones. 

RE: 

  

ELVE: ejecutar una Primera Enmienda al Acuerdo Operacional LLC para 
reflejar todos los cambios previamente mencionados. Una copia 
de este Acuerdo Operacional LLC con la Primera Enmienda esta 
adjunta a estas resoluciones. 

RESUELVE: las resoluciones que anteceden continuaran en vigencia hasta que 
una notificación por escrito de recesión o modificación de las 
mismas sea emitida por dicha LLC 

Estas resoluciones has sido adoptadas en este día 12 de Mayo, 2012 

 



APOSTILLA 

(Convención de La Haya del 5 de Octubre, 1961) 

L País: LOS PAÍSES BAJOS 

2. Este documento público ha sido suscrito mr. M.A. Boelm 

3. actuando en la capacidad de candidata a Notario en 's Gravenhage 

4. Lleva el sello de mr. E.D. Smit 

CERTIFICADO 

en “s GRAVENHAGE 6. el 6-6-2012 

  

7. porel Secretario de la corte (Rechtbank) 

8. No.2012-4815/1 

9. Sello: 

Hay un sello circular, 

con un escudo y palabras que leen: 
Rechtbank , 'SGravenhage 

10. Firma: 

E. van Houte 

 



CERTIFICO Que la presente traducción es fiel y exa 
- original en idioma Inglés al idioma Vd ya 
NOMBRAMIENTO DEL SEÑOR GREGORY RICHARD RI 
COMO GERENTE OPERACIONAL DE LA COMPAÑÍA TEYA PASA 
INVESTMENTS LLC el mismo que consta de tres hojas ——— 

   
  

Quito, a 25 de septiembre del año dos mil trece. 

  

Marcela Eugenia Freile 
RAZ(B:]. 0? 7999B97Q-Gon el numeral tres del Articulo dieciocho de la Ley Not, 7 la firma puesta al pie del escrito que antecede en la ARA LO CIMA oie perteneciente a la señora MARCELA EUGENIA FREILE DARQUEA, portadora de la cedula idadanta número 170092970-4., por 

e del dos e se.- 
    

   

sárado Tor 
 



Firmando como reconocimiento y aceptación 

(Firma legible) 

Gregory Richard Harris 
Título: El Nuevo Gerente Operacional 

  

Firmando como reconocimiento 

(Firma llegible) 

  

Stichting LLC Management 
Titulo: Miembro Único 
Por: Carlos Gamun 
Titulo: Director 

  

de Paola Audrade Toros



REPÚBLICA DEL ECUADOR E O A 
1700929704 

  

   
    
      
PD 

  

Aepiauca oe ecuacos, COMO MACONAL ELESTORAL CERTIFICADO DE VOTACIÓN ECC GENERALES ¡sE ab 

  

— do A 

S 0 
3 022-0012 1700929704 somesammoos da, E ED maceta esa 
O 
==. S 
= 

  

Paola Aidrado Tarro:


